МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ВОЛОГОДСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФГБУН ВолНЦ РАН)
0 ОлНЦ Р А Н

О внесении изменений в приказ от 01.06.2020 года № 161

В соответствии с постановлением Правительства области № 1024 от

27.08.2020 «О продлении режима функционирования «Повышенная готовность» и

внесении изменений в постановление Правительства области от 16 марта 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ФГБУН ВолНЦ РАН от 01.06.2020

№ 161 «О деятельности ФГБУН ВолНЦ РАН в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

Российской Федерации» с изменениями, внесенными приказами от 22.06.2020 №173,

15.07.2020 №191 (далее -  приказ):

1.1. Пункт 1 приказа дополнить следующим: «Определить численность

сотрудников Федерального государственного бюджетного учреждения науки

«Вологодский научный центр Российской академии наук» (далее - ФГБУН ВолНЦ

РАН), обеспечивающих с 1 сентября по 14 сентября 2020 года функционирование

учреждения, в количестве 191 человек.

V
Россия, 160014,

Вологда, Горького, 56а
Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02

e-mail: common@volnc.ru

№ 229»

mailto:common@volnc.ru

1.2. В пунктах 3, 15 приказа слова «с 1 июня по 31 августа» заменить на «с 1

июня по 14 сентября».

2. Руководителям структурных подразделений довести настоящий приказ до

сведения работников.

3. Контроль по выполнению настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора к.э.н. Л.В. Бабич